ALMOFARIZ (GRAL) DE VIDRO COM PISTILO
Utilizado na trituração de pequena quantidade de pós, na
mistura de pós já triturados e na formulação de suspensões,
emulsões e pomadas. Acompanha pistilo de vidro
Material: Vidro.
Cor: Incolor.
Marca: Qualividros.
CÓDIGO
Cap.
(ml)
d
(mm)
a
(mm)
cx
(und)
IVQA1383.60 50 60 41 2
IVQA1383.75 100 75 49 2
IVQA1383.90 180 90 58 2
IVQA1383.120 250 120 75 2
IVQA1383.150 500 150 82 2